PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  29.10.01/2024

O(A)  SECRETARIA  DA  INFRAESTRUTURA,  TRANSPORTES  E  URBANISMO,  através
do(a)  seu(ua)  Pregoeiro(a),  torna público que realizará  as  09:00,  do dia 18 de
novembro de 2024,  no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,
PREGÃO  nº  29.10.01/2024.  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DECORAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO E ILUMINAÇÃO CÊNICA, MANUTENÇÃO CORRETIVA,
ALUSIVA AO NATAL DE AMOR E LUZ, COMPREENDENDO A LOCAÇÃO, MONTAGEM,
MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE ENFEITES NATALINOS, BEM COMO A RETIRADA
DOS  MATERIAIS  ELÉTRICOS  DE  ILUMINAÇÃO  QUE  SERÃO  UTILIZADOS  PARA
DIVERSOS PONTOS DE DECORAÇÃO NATALINA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE.. O
edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe
(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php)  e  no  portal  de  licitação  do  TCE-CE
(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no
mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 31 de outubro de 2024. Michelle
Maria Martins de Barros - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
Michelle Maria Martins de Barros

PREGOEIRO(A)

		2024-10-31T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Michelle Maria Martins de Barros
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente